
LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

MAESTRO DE ENSEÑANZA PRÁCTICA PERFIL AGROPECUARIO

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 16.675.063 SALTO, CARLOS RAMON 10749 9 7.99 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 2.70 4.05 0.30 6.20 2.85 0.00 0.00 0.00 60.09
2 26.330.647 DIAZ, VICTOR WALDEMAR 11622 9 8.02 1.00 1.25 5.00 0.00 0.50 2.20 0.45 0.00 6.00 3.80 0.75 0.00 0.00 37.97

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.957.428 TOMEI, CARLOS ENRIQUE 44 6 8.60 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.60 0.75 0.30 0.00 0.00 21.55

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.100.040 SAAVEDRA, CARLOS ALBERTO 2645 3 7.22 2.00 0.00 26.00 0.25 0.00 3.50 3.60 0.30 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 47.07
2 26.403.443 AVILA ESCALADA, DENNIS ALEJANDRO 2645 3 8.57 4.00 1.50 11.00 0.00 0.30 5.30 1.20 1.95 3.15 1.90 0.00 0.45 0.00 42.32
3 26.330.647 DIAZ, VICTOR WALDEMAR 1487 3 7.71 5.00 1.25 5.00 0.00 0.50 2.20 0.45 0.00 6.00 3.80 0.75 0.00 0.00 35.66
4 34.863.966 LEIVA, YESICA YANINA 1487 3 7.84 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 2.50 0.60 0.00 0.00 0.00 22.44
5 21.957.428 TOMEI, CARLOS ENRIQUE 43 3 8.57 1.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.60 0.75 0.30 0.00 0.00 18.52
6 33.647.708 IBAÑEZ, CARLOS ALBERTO 1487 3 6.45 0.00 1.25 2.00 0.00 0.10 1.00 0.30 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.90
7 33.647.871 ROCHA, HERNAN FEDERICO 1487 3 6.90 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 16.10

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.100.040 SAAVEDRA, CARLOS ALBERTO 2644 3 7.22 2.00 0.00 26.00 0.25 0.00 3.50 3.60 0.30 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 47.07
2 26.403.443 AVILA ESCALADA, DENNIS ALEJANDRO 2644 3 8.57 4.00 1.50 11.00 0.00 0.30 5.30 1.20 1.95 3.15 1.90 0.00 0.45 0.00 42.32
3 26.330.647 DIAZ, VICTOR WALDEMAR 2771 3 7.71 1.00 1.25 5.00 0.00 0.50 2.20 0.45 0.00 6.00 3.80 0.75 0.00 0.00 31.66
4 34.863.966 LEIVA, YESICA YANINA 2771 3 7.84 4.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 2.50 0.60 0.00 0.00 0.00 22.44
5 33.647.708 IBAÑEZ, CARLOS ALBERTO 2771 3 6.45 0.00 1.25 2.00 0.00 0.10 1.00 0.30 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.90
6 33.647.708 IBAÑEZ, CARLOS ALBERTO 2644 3 6.45 0.00 1.25 2.00 0.00 0.10 1.00 0.30 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 17.90
7 33.647.871 ROCHA, HERNAN FEDERICO 2644 3 6.90 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 16.10
8 33.647.871 ROCHA, HERNAN FEDERICO 2771 3 6.69 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.20 0.60 0.00 0.00 0.00 15.89
9 38.485.823 SANDIGLIANO, ALEXIS MATIAS 2771 3 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 10.36
10 27.905.754 SANTILLAN, SILVIO DOMINGO 2770 3 6.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.00 10.19
11 28.788.093 CHAVES, DIEGO EDGARDO 2644 3 7.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.09
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PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.267.184 LEDESMA, SANDRA DEL VALLE 342 9 7.30 2.00 2.75 24.00 2.50 0.00 6.50 3.75 1.80 5.90 5.75 1.50 1.70 0.00 74.45
2 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 298 9 7.39 5.00 8.00 12.00 0.00 1.20 5.20 1.35 2.70 9.25 5.90 0.00 0.15 0.00 67.14
3 22.732.210 PAREDA, NORA NELIDA 299 9 7.20 2.00 8.75 15.00 0.30 0.00 6.70 0.00 3.00 7.10 4.25 0.00 0.15 0.00 63.45
4 16.675.063 SALTO, CARLOS RAMON 10749 9 7.99 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 2.70 4.05 0.30 6.20 2.85 0.00 0.00 0.00 60.09
5 14.130.193 ERRO, MARIA LEONOR 341 9 7.66 4.00 0.00 23.00 3.75 0.00 3.60 0.30 2.85 0.95 2.35 0.15 0.00 0.00 57.61
6 17.913.411 CEJAS, ALEJANDRO  FABIAN 295 9 7.91 0.00 0.00 22.00 0.75 3.00 10.50 3.00 0.00 0.40 0.30 0.60 0.00 0.00 57.46
7 14.617.674 HEGESTCHWEILER, ELIZABTEH JUANA 342 9 8.89 2.00 2.25 13.00 0.00 0.00 4.90 1.95 3.00 7.00 3.35 0.60 0.35 0.00 56.29
8 20.307.817 ZALAZAR, DOMINGO OSVALDO 350 9 7.31 2.00 3.25 13.00 0.00 1.10 6.10 0.00 0.00 8.80 3.05 1.20 0.15 0.00 54.96
9 21.100.040 SAAVEDRA, CARLOS ALBERTO 355 9 8.57 1.00 0.00 26.00 0.25 0.00 3.50 3.60 0.30 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 53.42
10 23.082.193 CARBALLO, JOSE ANTONIO 4059 9 6.84 0.00 2.00 19.00 1.05 0.00 5.90 2.85 1.95 2.10 2.25 0.00 0.15 0.00 53.09
11 17.910.949 QUIROGA, LUIS ERMINDO 1089 9 7.10 1.00 0.00 23.00 0.00 0.00 6.90 3.60 0.00 0.00 1.25 0.00 0.50 0.00 52.35
12 27.906.306 GRAMAJO, MARIANA RAMONA 306 9 8.31 0.00 2.25 13.00 1.25 1.10 6.50 1.95 2.70 3.00 2.05 0.90 0.00 0.00 52.01
13 21.910.123 BRAVO, CLAUDIA DANIELA 4059 9 7.62 2.00 1.50 21.00 0.00 0.00 2.10 1.35 3.60 2.05 1.50 0.00 0.00 0.00 51.72
14 21.344.003 ASTUDILLO, SONIA MARIEL 350 9 8.85 2.00 3.50 14.00 0.00 0.00 3.50 0.00 1.95 3.50 4.20 0.60 0.00 0.00 51.10
15 25.886.863 CACERES, VICTOR DANIEL 533 9 6.84 0.00 3.00 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 0.90 5.80 3.00 0.00 0.00 0.00 49.54
16 28.744.466 ACUÑA, VALENTIN ADRIAN 350 9 8.51 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 0.60 3.80 3.65 1.35 0.75 0.00 46.86
17 26.403.443 AVILA ESCALADA, DENNIS ALEJANDRO 299 9 9.02 1.00 1.50 11.00 0.00 0.30 5.30 1.20 1.95 3.15 1.90 0.00 0.45 0.00 45.77
18 17.655.190 PERALTA JOSÉ, PATRICIA PAULINA 10046 9 7.76 2.00 0.75 18.00 0.00 1.80 3.60 0.00 0.00 2.10 0.40 0.00 0.00 0.00 45.41
19 17.655.190 PERALTA JOSÉ, PATRICIA PAULINA 5951 9 5.23 4.00 0.75 18.00 0.00 1.80 3.60 0.00 0.00 2.10 0.40 0.00 0.00 0.00 44.88
20 26.330.647 DIAZ, VICTOR WALDEMAR 11622 9 8.02 1.00 1.25 5.00 0.00 0.50 2.20 0.45 0.00 6.00 3.80 0.75 0.00 0.00 37.97
21 27.469.141 ARGAÑARAZ, VIVIANA MABEL 293 9 8.06 2.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.00 7.10 0.75 0.90 0.00 0.00 37.96
22 31.864.136 MONTES, NELSON JAVIER 293 9 8.94 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.45 2.50 2.55 0.00 0.15 0.00 36.99
23 31.081.734 FARIAS, MARIA IRENE 293 9 8.16 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.80 3.10 0.90 0.00 0.00 35.46
24 33.062.886 ROLDAN, EDGAR MATIAS 1227 9 8.55 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 0.45 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 34.50
25 32.139.842 ACUÑA, MARÍA  LUJAN 293 9 8.80 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.90 1.20 0.00 4.20 0.40 0.60 0.10 0.00 34.20
26 29.697.428 NAZAR, ANABEL MARIA 306 9 7.86 0.00 2.25 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.60 4.20 3.25 0.45 0.35 0.00 34.16
27 23.219.294 GEREZ, MARCELO ANTONIO 555 9 7.20 0.00 0.00 9.00 0.00 0.40 4.50 1.50 0.30 0.00 0.90 1.05 0.20 0.00 34.05
28 29.384.716 CORONEL, ROLANDO HERNAN 293 9 6.99 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 3.30 2.80 0.90 0.00 0.00 32.89
29 31.754.660 RUIZ, EDGAR SEBASTIAN 293 9 6.89 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.80 3.35 0.90 0.00 0.00 32.09
30 30.370.019 TORRES, ARIEL ROLANDO 293 9 7.61 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.00 0.45 1.05 0.00 0.00 30.41
31 34.167.487 RIOS, HERNAN MAXIMILIANO 302 9 8.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.80 4.20 2.65 0.00 0.55 0.00 30.19
32 34.694.963 NAVARRO, YANINA MARIANELA 1341 9 8.12 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.20 1.20 4.00 0.00 0.00 0.00 28.47
33 29.376.558 URTUBEY, PABLO GABRIEL 299 9 8.15 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.90 2.50 2.35 0.00 0.15 0.00 28.25
34 29.296.408 TOLOZA, DELIA KARINA 293 9 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.00 0.15 1.05 0.00 0.00 27.33
35 35.799.555 GARCIA, MARIELA AMANDA 302 9 9.20 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.00 0.15 0.00 0.00 26.25
36 29.787.151 SAAVEDRA, HERNAN ALEJANDRO 299 9 7.16 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.30 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 26.21
37 30.279.977 ORELLANA, DORIS ANGELICA 299 9 7.47 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.30 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 26.17
38 22.310.758 PALAVECINO, OMAR ALEJANDRO 465 9 7.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 3.10 0.00 0.30 0.00 25.45
39 29.376.884 GUZMAN, LUCAS ARIEL 1341 9 7.57 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.80 1.85 0.00 0.00 0.00 25.42
40 27.392.575 HEREDIA, GERARDO FABIAN 5140 9 8.64 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.70 1.35 0.00 0.00 0.00 23.69
41 35.740.091 CACERES, CARLOS JAVIER 5140 9 7.79 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 2.70 1.30 0.00 0.00 0.00 23.29
42 31.337.511 HERRERA, PATRICIA LORENA 293 9 7.17 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.50 1.15 0.00 0.00 0.00 22.12
43 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
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LOM ORDINARIO DEFINITIVO 2018

NIVEL SECUNDARIO

PRECEPTOR                                         

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 27.391.745 JIMENEZ, GUSTAVO MANUEL 1227 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.60 0.95 0.00 0.30 0.00 20.26
45 37.736.553 CANCINOS, JONATHAN ENRIQUE 1341 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.40 0.00 0.00 0.00 20.11
46 24.284.180 RODRIGUEZ, FAVIO NICOLAS 293 9 7.23 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.78
47 37.313.740 CORONEL, KARINA ELIZABETH 294 9 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
48 25.709.990 DOMINGUEZ, CESAR A. 293 9 6.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.35 0.00 0.00 0.00 17.76

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 20.267.184 LEDESMA, SANDRA DEL VALLE 1327 6 8.02 4.00 2.75 24.00 2.50 0.00 6.50 3.75 1.80 5.90 5.75 1.50 1.70 0.00 74.17
2 17.361.648 PAREDA, NORMA DELICIA 5310 6 7.50 0.00 9.75 26.00 2.50 0.00 2.60 0.00 3.00 10.05 3.90 0.25 0.00 0.00 71.55
3 23.432.044 GONZALEZ, LUIS ALBERTO 2277 6 7.22 0.00 0.00 31.00 4.50 0.00 16.00 0.00 3.00 1.15 1.05 0.00 0.00 0.00 69.92
4 17.057.175 BUNGUR, CLAUDIA ZUZANA 2277 6 5.80 0.00 0.00 29.00 0.00 0.00 14.50 4.35 0.90 0.10 0.40 4.35 2.90 0.00 68.30
5 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 4835 6 7.85 9.00 4.50 12.00 0.00 1.20 5.20 1.35 2.70 9.25 5.90 0.00 0.15 0.00 65.10
6 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 1245 6 7.85 9.00 4.50 12.00 0.00 1.20 5.20 1.35 2.70 9.25 5.90 0.00 0.15 0.00 65.10
7 20.591.277 BRACAMONTE, JUAN EUDORO 2277 6 6.46 0.00 0.00 25.00 6.00 0.00 12.50 0.00 3.00 2.80 3.15 0.00 0.00 0.00 64.91
8 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 11974 6 7.60 5.00 8.00 12.00 0.00 1.20 5.20 1.35 2.70 9.25 5.90 0.00 0.15 0.00 64.35
9 23.056.960 GONZALEZ, MARGARITA ANTONIA 2277 6 9.47 0.00 2.00 22.00 5.50 0.00 11.00 0.00 1.05 3.55 0.60 0.00 0.00 0.00 61.17
10 22.732.210 PAREDA, NORA NELIDA 5310 6 5.76 4.00 8.75 15.00 0.30 0.00 6.70 0.00 3.00 7.10 4.25 0.00 0.15 0.00 61.01
11 14.130.193 ERRO, MARIA LEONOR 3242 6 7.81 6.00 0.00 23.00 3.75 0.00 3.60 0.30 2.85 0.95 2.35 0.15 0.00 0.00 56.76
12 24.423.475 VIEYRA, SERGIO ALEJANDRO 1328 6 7.48 0.00 2.25 16.00 0.75 0.00 7.70 0.00 3.00 8.60 4.15 0.00 0.00 0.00 55.93
13 14.617.674 HEGESTCHWEILER, ELIZABTEH JUANA 1327 6 8.73 4.00 2.25 13.00 0.00 0.00 4.90 1.95 3.00 7.00 3.35 0.60 0.35 0.00 55.13
14 26.003.789 GUZMAN, VERONICA DEL VALLE 2277 6 7.46 0.00 4.00 15.00 0.00 0.00 7.50 1.35 3.00 7.40 1.95 0.00 0.00 0.00 53.66
15 12.068.199 ROBLES, GILDA DEL VALLE 2277 6 8.11 2.00 1.00 21.00 0.25 0.00 5.50 0.00 3.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 52.11
16 27.905.792 GODOY, VANESA ELIZABETH 2275 6 8.95 0.00 7.75 13.00 0.00 0.00 3.10 0.00 3.45 7.40 2.40 0.00 0.00 0.00 52.05
17 26.262.273 VISCARRA, OSCAR DIONISIO 2277 6 7.52 0.00 0.00 18.00 0.00 0.20 9.00 0.00 1.50 6.00 3.05 0.00 0.00 0.00 51.27
18 21.910.123 BRAVO, CLAUDIA DANIELA 2277 6 7.29 4.00 1.50 21.00 0.00 0.00 2.10 1.35 3.60 2.05 1.50 0.00 0.00 0.00 50.39
19 12.068.199 ROBLES, GILDA DEL VALLE 1240 6 5.44 2.00 1.00 21.00 0.25 0.00 5.50 0.00 3.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 49.44
20 12.068.199 ROBLES, GILDA DEL VALLE 2805 6 5.44 2.00 1.00 21.00 0.25 0.00 5.50 0.00 3.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 49.44
21 21.799.672 GONZALEZ, LUCIA ELVIRA 2277 6 7.00 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.00 0.60 0.30 1.50 0.40 0.60 0.00 0.00 49.40
22 27.448.401 JUAREZ, DIEGO NICOLAS 2277 6 7.87 1.00 2.25 14.00 1.50 0.00 6.40 0.90 3.30 4.00 1.45 0.60 0.00 0.00 49.27
23 17.894.536 GONZALEZ, SERGIO FABIAN 2277 6 6.07 0.00 0.00 22.00 0.00 3.30 4.40 0.90 0.30 2.20 1.65 0.00 2.15 0.00 48.97
24 31.976.857 LEGUIZAMON, NATALIA GISELL 1328 6 7.86 0.00 8.50 7.00 0.00 0.00 3.10 0.30 4.20 7.30 3.10 0.00 0.00 0.00 47.36
25 27.905.721 TREJO, OLGA MARIA 2275 6 8.67 0.00 0.75 14.00 2.50 0.00 5.80 0.00 3.45 3.15 1.60 0.00 0.00 0.00 45.92
26 21.344.003 ASTUDILLO, SONIA MARIEL 4785 6 6.65 2.00 3.50 14.00 0.00 0.00 3.50 0.00 1.95 3.50 4.20 0.60 0.00 0.00 45.90
27 22.325.938 ORELLANA, MERCEDES MAGALI 2277 6 6.30 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 2.70 8.55 3.15 0.00 0.00 0.00 45.70
28 25.860.944 BERMUDEZ, RITA VERONICA 2277 6 7.32 1.00 0.00 13.00 0.50 0.00 5.90 0.00 3.00 6.05 2.70 0.00 0.00 0.00 45.47
29 32.842.357 GODOY, IVANA  GABRIELA 1328 6 8.27 0.00 8.75 8.00 0.00 0.00 3.20 0.00 1.80 6.60 2.40 0.00 0.00 0.00 45.02
30 20.787.242 CACEREZ, MARCELA B. 2277 6 6.62 0.00 3.25 11.00 0.00 0.00 5.10 0.60 3.00 6.65 1.15 0.60 0.00 0.00 43.97
31 17.910.949 QUIROGA, LUIS ERMINDO 266 6 0.00 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 6.90 3.60 0.00 0.00 1.25 0.00 0.50 0.00 43.25
32 25.451.148 TOLOZA, MARIA ESTHER 2275 6 6.96 0.00 0.00 11.00 0.75 0.00 3.70 0.00 3.30 6.50 4.40 0.00 0.00 0.00 42.61
33 27.169.151 ARTAZA, VALERIA MAGALI 2277 6 7.81 0.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.60 0.00 3.00 2.65 1.55 0.00 0.00 0.00 41.61
34 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 2275 6 7.27 0.00 9.25 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 39.12
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35 25.270.894 ANDRADA, MARIA CANDELARIA 2277 6 8.41 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 3.30 0.00 2.25 3.40 1.60 0.00 0.00 0.00 38.96
36 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 4835 6 7.77 2.00 5.75 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 38.12
37 31.081.522 HERRERA, LILIA VIVIANA 1328 6 7.24 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.60 4.35 0.50 0.00 0.15 0.00 37.54
38 27.905.766 VISGARRA, SONIA DE LOS ANGELES 2275 6 8.09 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 4.00 0.00 3.45 3.70 1.30 0.00 0.00 0.00 37.29
39 27.469.141 ARGAÑARAZ, VIVIANA MABEL 2275 6 8.31 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.00 7.10 0.75 0.90 0.00 0.00 37.21
40 27.905.767 BRAVO, LILIANA DEL VALLE 2275 6 8.56 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 3.40 0.00 3.00 2.70 1.40 0.00 0.00 0.00 37.06
41 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 1245 6 7.77 2.00 2.25 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 34.62
42 30.318.083 LEGUIZAMÓN, LAURA VANESA 2275 6 7.78 0.00 4.75 5.00 0.00 0.00 0.90 0.30 1.80 4.50 2.45 0.00 0.00 0.00 33.48
43 27.557.559 TOLOZA, NORMA BEATRIZ 2275 6 7.15 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.60 6.60 4.00 0.00 0.00 0.00 32.85
44 26.231.636 CLUA, MARIELA ANDREA 2275 6 7.60 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 3.60 3.90 1.50 0.00 0.00 0.00 32.50
45 28.125.347 ARANDA, MIRIAM ESTER 266 6 8.51 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.60 2.00 0.00 0.00 0.00 30.21
46 31.962.532 YBARRA PAZ, MARIELA ALEJANDRA 2275 6 7.86 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.60 6.90 1.75 0.00 0.00 0.00 29.91
47 28.245.786 ORELLANA, DIEGO ARNALDO 2275 6 6.84 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 2.85 5.00 3.20 0.00 0.00 0.00 29.29
48 22.820.082 ROJAS, LILIANA DEL VALLE 2277 6 7.33 0.00 0.00 8.00 1.50 0.00 3.10 0.00 0.60 1.70 0.40 0.00 0.00 0.00 28.63
49 35.164.899 ACUÑA, MALENA ALEJANDRA 1328 6 9.66 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.90 3.40 1.00 0.00 0.00 0.00 28.46
50 33.385.050 TREJO, FABIANA MAGALI 2275 6 8.15 0.00 0.00 7.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.30 4.30 1.40 0.00 0.00 0.00 28.20
51 17.361.646 SCHIEL, LUISA CRISTINA 2277 6 7.82 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.90 4.10 0.90 0.00 0.00 0.00 27.22
52 35.740.029 FARIAS, MAYRA GABRIELA 11066 6 7.59 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.70 4.20 0.00 0.00 0.00 26.49
53 34.060.713 LEAL SANDEZ, KATHERINE MERCEDES 2275 6 7.62 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.80 1.70 0.80 0.00 0.00 0.00 25.27
54 31.732.874 NAVARRO, MARIELA 2275 6 7.21 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.60 4.60 1.05 0.00 0.00 0.00 24.86
55 30.318.270 MALDONADO, LUCIANA FERNANDA 2275 6 7.50 2.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 3.80 1.15 0.00 0.15 0.00 24.65
56 33.634.664 RILLO, DAIANA VANESA 2277 6 7.87 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 5.10 2.35 0.00 0.15 0.00 24.12
57 33.634.664 RILLO, DAIANA VANESA 11066 6 7.87 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 5.10 2.35 0.00 0.15 0.00 24.12
58 35.740.045 ENRRIQUEZ, DANIELA ALEJANDRA 11066 6 8.46 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 4.00 2.10 0.00 0.00 0.00 23.86
59 35.740.100 TREJO, KARINA MARICEL 11066 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.05 3.35 0.00 0.00 0.00 23.20
60 33.454.225 GALLARDO, GISELA CAROLINA 11066 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.60 2.70 0.00 0.00 0.00 22.99
61 30.266.840 PEREYRA, VALERIA YNÉS 2275 6 7.35 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 4.95 0.95 0.00 0.00 0.00 22.85
62 28.245.755 DIAZ, SONIA NANCY 2275 6 8.43 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.45 1.75 0.30 0.00 0.00 0.00 22.83
63 30.832.933 LEGUIZAMON, CRISTIAN ARIEL 2275 6 7.46 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.80 0.70 0.00 0.00 0.00 22.71
64 34.105.554 MALDONADO, TAMARA EDITH 2275 6 7.07 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.80 2.65 0.00 0.00 0.00 22.67
65 34.105.521 RUIZ, ELISA BEATRIZ 11066 6 9.05 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.50 3.55 0.00 0.00 0.00 22.60
66 33.385.006 TREJO, SILVANA EUGENIA 2275 6 8.12 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.52
67 34.863.966 LEIVA, YESICA YANINA 11066 6 7.59 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 2.50 0.60 0.00 0.00 0.00 22.19
68 26.209.505 TORREZ, SILVIA ELIZABET 2277 6 6.64 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 22.14
69 33.634.684 MINECES, JESSICA NOE 11066 6 9.40 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 2.70 0.45 0.00 0.10 0.00 21.95
70 28.245.712 LEGUIZAMON, MARIELA SOLEDAD 11066 6 7.73 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 3.05 0.00 0.00 0.00 21.73
71 33.634.655 VISGARRA, IVANA  GRACIELA 11066 6 7.89 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.70 1.65 0.00 0.00 0.00 21.44
72 35.842.777 FARIAS, IVANA EDITH 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.80 3.60 0.00 0.00 0.00 21.38
73 28.546.412 BERTOLOTTI, MARIA DE LOS ANGELES 2275 6 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.50 1.50 0.00 0.00 0.00 21.17
74 34.926.033 AYUNTA, NILDA NOELIA 2275 6 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.90 2.70 1.15 0.00 0.00 0.00 20.52
75 34.994.346 SAAD, PABLO NICOLAS 2275 6 7.65 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 20.50
76 27.122.850 KHAIRALLAH, VALERIA DE LOS ANGELES 4785 6 7.02 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.90 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.72
77 28.918.968 PAZ, VICTOR ARMANDO 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.30 0.00 0.00 0.00 19.70
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78 29.451.731 CHAPARRO, GLADYS ELIZABETH 2275 6 6.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.90 1.00 0.00 0.00 0.00 19.14
79 32.789.208 CORVALáN, GABRIELA BEATRIZ 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.50 0.00 0.00 0.00 18.59
80 35.107.848 ACOSTA, ROCIO CRISTEL 4785 6 7.45 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.15 0.00 18.10
81 29.234.358 CÁCERES, VERÓNICA DANIELA 11119 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 2.00 0.00 0.00 0.00 18.09
82 35.740.056 CABEZAS, ERIKA ROSSé 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.05
83 27.917.989 SAAVEDRA, LUCIA ELIZABETH CAROLINA 11066 6 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 17.85
84 37.442.516 GALVAN, ROCIO ANABEL 4785 6 8.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 17.68
85 36.713.389 BRANDAN, PATRICIA ALEJANDRA 11066 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 2.00 0.00 0.00 0.00 17.34
86 38.640.331 GAONA, KEILA 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.19
87 33.638.058 CORIA, IVAN EXEQUIEL 11066 6 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 15.88
88 35.086.791 SERRANO, PALACIO OMAR 11066 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.99
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1 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 1236 3 7.85 9.00 4.50 12.00 0.00 1.20 5.20 1.35 2.70 9.25 5.90 0.00 0.15 0.00 62.10
2 12.068.199 ROBLES, GILDA DEL VALLE 2803 3 5.44 2.00 1.00 21.00 0.25 0.00 5.50 0.00 3.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 46.44
3 13.001.483 OLMOS, MARIA MABEL 1236 3 7.38 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 3.45 0.00 2.10 0.55 0.00 0.00 0.00 43.78
4 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 1236 3 7.77 2.00 5.75 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 35.12
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1 20.267.184 LEDESMA, SANDRA DEL VALLE 342 9 7.30 2.00 2.75 24.00 2.50 0.00 6.50 3.75 1.80 5.90 5.75 1.50 1.70 0.00 74.45
2 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 298 9 7.39 5.00 8.00 12.00 0.00 1.20 5.20 1.35 2.70 9.25 5.90 0.00 0.15 0.00 67.14
3 22.732.210 PAREDA, NORA NELIDA 299 9 7.20 2.00 8.75 15.00 0.30 0.00 6.70 0.00 3.00 7.10 4.25 0.00 0.15 0.00 63.45
4 16.675.063 SALTO, CARLOS RAMON 10749 9 7.99 0.00 0.00 27.00 0.00 0.00 2.70 4.05 0.30 6.20 2.85 0.00 0.00 0.00 60.09
5 14.130.193 ERRO, MARIA LEONOR 341 9 7.66 4.00 0.00 23.00 3.75 0.00 3.60 0.30 2.85 0.95 2.35 0.15 0.00 0.00 57.61
6 17.913.411 CEJAS, ALEJANDRO  FABIAN 295 9 7.91 0.00 0.00 22.00 0.75 3.00 10.50 3.00 0.00 0.40 0.30 0.60 0.00 0.00 57.46
7 14.617.674 HEGESTCHWEILER, ELIZABTEH JUANA 342 9 8.89 2.00 2.25 13.00 0.00 0.00 4.90 1.95 3.00 7.00 3.35 0.60 0.35 0.00 56.29
8 20.307.817 ZALAZAR, DOMINGO OSVALDO 350 9 7.31 2.00 3.25 13.00 0.00 1.10 6.10 0.00 0.00 8.80 3.05 1.20 0.15 0.00 54.96
9 21.100.040 SAAVEDRA, CARLOS ALBERTO 355 9 8.57 1.00 0.00 26.00 0.25 0.00 3.50 3.60 0.30 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 53.42
10 23.082.193 CARBALLO, JOSE ANTONIO 4059 9 6.84 0.00 2.00 19.00 1.05 0.00 5.90 2.85 1.95 2.10 2.25 0.00 0.15 0.00 53.09
11 17.910.949 QUIROGA, LUIS ERMINDO 1089 9 7.10 1.00 0.00 23.00 0.00 0.00 6.90 3.60 0.00 0.00 1.25 0.00 0.50 0.00 52.35
12 27.906.306 GRAMAJO, MARIANA RAMONA 306 9 8.31 0.00 2.25 13.00 1.25 1.10 6.50 1.95 2.70 3.00 2.05 0.90 0.00 0.00 52.01
13 21.910.123 BRAVO, CLAUDIA DANIELA 4059 9 7.62 2.00 1.50 21.00 0.00 0.00 2.10 1.35 3.60 2.05 1.50 0.00 0.00 0.00 51.72
14 21.344.003 ASTUDILLO, SONIA MARIEL 350 9 8.85 2.00 3.50 14.00 0.00 0.00 3.50 0.00 1.95 3.50 4.20 0.60 0.00 0.00 51.10
15 25.886.863 CACERES, VICTOR DANIEL 533 9 6.84 0.00 3.00 12.00 0.00 1.20 6.00 1.80 0.90 5.80 3.00 0.00 0.00 0.00 49.54
16 28.744.466 ACUÑA, VALENTIN ADRIAN 350 9 8.51 0.00 0.00 12.00 0.00 1.20 6.00 0.00 0.60 3.80 3.65 1.35 0.75 0.00 46.86
17 26.403.443 AVILA ESCALADA, DENNIS ALEJANDRO 299 9 9.02 1.00 1.50 11.00 0.00 0.30 5.30 1.20 1.95 3.15 1.90 0.00 0.45 0.00 45.77
18 17.655.190 PERALTA JOSÉ, PATRICIA PAULINA 10046 9 7.76 2.00 0.75 18.00 0.00 1.80 3.60 0.00 0.00 2.10 0.40 0.00 0.00 0.00 45.41
19 26.330.647 DIAZ, VICTOR WALDEMAR 11622 9 8.02 1.00 1.25 5.00 0.00 0.50 2.20 0.45 0.00 6.00 3.80 0.75 0.00 0.00 37.97
20 27.469.141 ARGAÑARAZ, VIVIANA MABEL 293 9 8.06 2.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.00 7.10 0.75 0.90 0.00 0.00 37.96
21 31.864.136 MONTES, NELSON JAVIER 293 9 8.94 0.00 0.00 8.00 0.00 0.00 3.20 1.20 1.45 2.50 2.55 0.00 0.15 0.00 36.99
22 31.081.734 FARIAS, MARIA IRENE 293 9 8.16 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.60 3.80 3.10 0.90 0.00 0.00 35.46
23 33.062.886 ROLDAN, EDGAR MATIAS 1227 9 8.55 0.00 0.00 13.00 0.00 0.00 2.60 0.45 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 34.50
24 32.139.842 ACUÑA, MARÍA  LUJAN 293 9 8.80 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 2.90 1.20 0.00 4.20 0.40 0.60 0.10 0.00 34.20
25 29.697.428 NAZAR, ANABEL MARIA 306 9 7.86 0.00 2.25 4.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.60 4.20 3.25 0.45 0.35 0.00 34.16
26 23.219.294 GEREZ, MARCELO ANTONIO 555 9 7.20 0.00 0.00 9.00 0.00 0.40 4.50 1.50 0.30 0.00 0.90 1.05 0.20 0.00 34.05
27 29.384.716 CORONEL, ROLANDO HERNAN 293 9 6.99 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 3.30 2.80 0.90 0.00 0.00 32.89
28 31.754.660 RUIZ, EDGAR SEBASTIAN 293 9 6.89 0.00 1.25 6.00 0.00 0.00 3.00 0.90 0.00 0.80 3.35 0.90 0.00 0.00 32.09
29 30.370.019 TORRES, ARIEL ROLANDO 293 9 7.61 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 1.00 0.45 1.05 0.00 0.00 30.41
30 34.167.487 RIOS, HERNAN MAXIMILIANO 302 9 8.99 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 1.80 4.20 2.65 0.00 0.55 0.00 30.19
31 34.694.963 NAVARRO, YANINA MARIANELA 1341 9 8.12 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.45 1.20 1.20 4.00 0.00 0.00 0.00 28.47
32 29.376.558 URTUBEY, PABLO GABRIEL 299 9 8.15 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.90 2.50 2.35 0.00 0.15 0.00 28.25
33 29.296.408 TOLOZA, DELIA KARINA 293 9 6.58 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.50 1.05 0.00 0.00 0.15 1.05 0.00 0.00 27.33
34 35.799.555 GARCIA, MARIELA AMANDA 302 9 9.20 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 3.00 2.00 0.15 0.00 0.00 26.25
35 29.787.151 SAAVEDRA, HERNAN ALEJANDRO 299 9 7.16 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.30 2.00 0.65 0.00 0.00 0.00 26.21
36 30.279.977 ORELLANA, DORIS ANGELICA 299 9 7.47 0.00 0.00 7.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.30 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 26.17
37 22.310.758 PALAVECINO, OMAR ALEJANDRO 465 9 7.75 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 3.10 0.00 0.30 0.00 25.45
38 29.376.884 GUZMAN, LUCAS ARIEL 1341 9 7.57 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 4.80 1.85 0.00 0.00 0.00 25.42
39 31.337.511 HERRERA, PATRICIA LORENA 293 9 7.17 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.30 0.00 1.50 1.15 0.00 0.00 0.00 22.12
40 37.510.316 PALAVECINO, DAYANA SOLANGE 1341 9 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 1.60 0.00 0.00 0.00 20.60
41 27.391.745 JIMENEZ, GUSTAVO MANUEL 1227 9 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.60 0.95 0.00 0.30 0.00 20.26
42 37.736.553 CANCINOS, JONATHAN ENRIQUE 1341 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.40 0.00 0.00 0.00 20.11
43 24.284.180 RODRIGUEZ, FAVIO NICOLAS 293 9 7.23 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.78
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44 37.313.740 CORONEL, KARINA ELIZABETH 294 9 8.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
45 25.709.990 DOMINGUEZ, CESAR A. 293 9 6.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.35 0.00 0.00 0.00 17.76
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1 20.267.184 LEDESMA, SANDRA DEL VALLE 1327 6 8.02 4.00 2.75 24.00 2.50 0.00 6.50 3.75 1.80 5.90 5.75 1.50 1.70 0.00 74.17
2 17.361.648 PAREDA, NORMA DELICIA 5310 6 7.50 0.00 9.75 26.00 2.50 0.00 2.60 0.00 3.00 10.05 3.90 0.25 0.00 0.00 71.55
3 23.432.044 GONZALEZ, LUIS ALBERTO 2277 6 7.22 0.00 0.00 31.00 4.50 0.00 16.00 0.00 3.00 1.15 1.05 0.00 0.00 0.00 69.92
4 17.057.175 BUNGUR, CLAUDIA ZUZANA 2277 6 5.80 0.00 0.00 29.00 0.00 0.00 14.50 4.35 0.90 0.10 0.40 4.35 2.90 0.00 68.30
5 20.591.277 BRACAMONTE, JUAN EUDORO 2277 6 6.46 0.00 0.00 25.00 6.00 0.00 12.50 0.00 3.00 2.80 3.15 0.00 0.00 0.00 64.91
6 23.056.960 GONZALEZ, MARGARITA ANTONIA 2277 6 9.47 0.00 2.00 22.00 5.50 0.00 11.00 0.00 1.05 3.55 0.60 0.00 0.00 0.00 61.17
7 22.732.210 PAREDA, NORA NELIDA 5310 6 5.76 4.00 8.75 15.00 0.30 0.00 6.70 0.00 3.00 7.10 4.25 0.00 0.15 0.00 61.01
8 14.130.193 ERRO, MARIA LEONOR 3242 6 7.81 6.00 0.00 23.00 3.75 0.00 3.60 0.30 2.85 0.95 2.35 0.15 0.00 0.00 56.76
9 24.423.475 VIEYRA, SERGIO ALEJANDRO 1328 6 7.48 0.00 2.25 16.00 0.75 0.00 7.70 0.00 3.00 8.60 4.15 0.00 0.00 0.00 55.93
10 14.617.674 HEGESTCHWEILER, ELIZABTEH JUANA 1327 6 8.73 4.00 2.25 13.00 0.00 0.00 4.90 1.95 3.00 7.00 3.35 0.60 0.35 0.00 55.13
11 26.003.789 GUZMAN, VERONICA DEL VALLE 2277 6 7.46 0.00 4.00 15.00 0.00 0.00 7.50 1.35 3.00 7.40 1.95 0.00 0.00 0.00 53.66
12 12.068.199 ROBLES, GILDA DEL VALLE 2277 6 8.11 2.00 1.00 21.00 0.25 0.00 5.50 0.00 3.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 52.11
13 27.905.792 GODOY, VANESA ELIZABETH 2275 6 8.95 0.00 7.75 13.00 0.00 0.00 3.10 0.00 3.45 7.40 2.40 0.00 0.00 0.00 52.05
14 26.262.273 VISCARRA, OSCAR DIONISIO 2277 6 7.52 0.00 0.00 18.00 0.00 0.20 9.00 0.00 1.50 6.00 3.05 0.00 0.00 0.00 51.27
15 21.910.123 BRAVO, CLAUDIA DANIELA 2277 6 7.29 4.00 1.50 21.00 0.00 0.00 2.10 1.35 3.60 2.05 1.50 0.00 0.00 0.00 50.39
16 12.068.199 ROBLES, GILDA DEL VALLE 2805 6 5.44 2.00 1.00 21.00 0.25 0.00 5.50 0.00 3.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 49.44
17 21.799.672 GONZALEZ, LUCIA ELVIRA 2277 6 7.00 0.00 0.00 22.00 0.00 0.00 11.00 0.60 0.30 1.50 0.40 0.60 0.00 0.00 49.40
18 27.448.401 JUAREZ, DIEGO NICOLAS 2277 6 7.87 1.00 2.25 14.00 1.50 0.00 6.40 0.90 3.30 4.00 1.45 0.60 0.00 0.00 49.27
19 17.894.536 GONZALEZ, SERGIO FABIAN 2277 6 6.07 0.00 0.00 22.00 0.00 3.30 4.40 0.90 0.30 2.20 1.65 0.00 2.15 0.00 48.97
20 31.976.857 LEGUIZAMON, NATALIA GISELL 1328 6 7.86 0.00 8.50 7.00 0.00 0.00 3.10 0.30 4.20 7.30 3.10 0.00 0.00 0.00 47.36
21 27.905.721 TREJO, OLGA MARIA 2275 6 8.67 0.00 0.75 14.00 2.50 0.00 5.80 0.00 3.45 3.15 1.60 0.00 0.00 0.00 45.92
22 21.344.003 ASTUDILLO, SONIA MARIEL 4785 6 6.65 2.00 3.50 14.00 0.00 0.00 3.50 0.00 1.95 3.50 4.20 0.60 0.00 0.00 45.90
23 22.325.938 ORELLANA, MERCEDES MAGALI 2277 6 6.30 0.00 2.50 15.00 0.00 0.00 1.50 0.00 2.70 8.55 3.15 0.00 0.00 0.00 45.70
24 25.860.944 BERMUDEZ, RITA VERONICA 2277 6 7.32 1.00 0.00 13.00 0.50 0.00 5.90 0.00 3.00 6.05 2.70 0.00 0.00 0.00 45.47
25 32.842.357 GODOY, IVANA  GABRIELA 1328 6 8.27 0.00 8.75 8.00 0.00 0.00 3.20 0.00 1.80 6.60 2.40 0.00 0.00 0.00 45.02
26 20.787.242 CACEREZ, MARCELA B. 2277 6 6.62 0.00 3.25 11.00 0.00 0.00 5.10 0.60 3.00 6.65 1.15 0.60 0.00 0.00 43.97
27 17.910.949 QUIROGA, LUIS ERMINDO 266 6 0.00 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 6.90 3.60 0.00 0.00 1.25 0.00 0.50 0.00 43.25
28 25.451.148 TOLOZA, MARIA ESTHER 2275 6 6.96 0.00 0.00 11.00 0.75 0.00 3.70 0.00 3.30 6.50 4.40 0.00 0.00 0.00 42.61
29 27.169.151 ARTAZA, VALERIA MAGALI 2277 6 7.81 0.00 1.00 13.00 0.00 0.00 6.60 0.00 3.00 2.65 1.55 0.00 0.00 0.00 41.61
30 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 2275 6 7.27 0.00 9.25 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 39.12
31 25.270.894 ANDRADA, MARIA CANDELARIA 2277 6 8.41 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 3.30 0.00 2.25 3.40 1.60 0.00 0.00 0.00 38.96
32 31.081.522 HERRERA, LILIA VIVIANA 1328 6 7.24 0.00 0.00 17.00 0.00 0.00 1.70 0.00 0.60 4.35 0.50 0.00 0.15 0.00 37.54
33 27.905.766 VISGARRA, SONIA DE LOS ANGELES 2275 6 8.09 0.00 0.75 10.00 0.00 0.00 4.00 0.00 3.45 3.70 1.30 0.00 0.00 0.00 37.29
34 27.469.141 ARGAÑARAZ, VIVIANA MABEL 2275 6 8.31 4.00 0.00 6.00 0.00 0.00 3.10 1.05 0.00 7.10 0.75 0.90 0.00 0.00 37.21
35 27.905.767 BRAVO, LILIANA DEL VALLE 2275 6 8.56 0.00 0.00 12.00 0.00 0.00 3.40 0.00 3.00 2.70 1.40 0.00 0.00 0.00 37.06
36 30.318.083 LEGUIZAMÓN, LAURA VANESA 2275 6 7.78 0.00 4.75 5.00 0.00 0.00 0.90 0.30 1.80 4.50 2.45 0.00 0.00 0.00 33.48
37 27.557.559 TOLOZA, NORMA BEATRIZ 2275 6 7.15 0.00 2.50 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.60 6.60 4.00 0.00 0.00 0.00 32.85
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38 26.231.636 CLUA, MARIELA ANDREA 2275 6 7.60 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 3.60 3.90 1.50 0.00 0.00 0.00 32.50
39 28.125.347 ARANDA, MIRIAM ESTER 266 6 8.51 0.00 0.00 11.00 0.00 0.00 2.10 0.00 0.00 0.60 2.00 0.00 0.00 0.00 30.21
40 31.962.532 YBARRA PAZ, MARIELA ALEJANDRA 2275 6 7.86 0.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.60 6.90 1.75 0.00 0.00 0.00 29.91
41 28.245.786 ORELLANA, DIEGO ARNALDO 2275 6 6.84 0.00 1.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 2.85 5.00 3.20 0.00 0.00 0.00 29.29
42 22.820.082 ROJAS, LILIANA DEL VALLE 2277 6 7.33 0.00 0.00 8.00 1.50 0.00 3.10 0.00 0.60 1.70 0.40 0.00 0.00 0.00 28.63
43 35.164.899 ACUÑA, MALENA ALEJANDRA 1328 6 9.66 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.90 3.40 1.00 0.00 0.00 0.00 28.46
44 33.385.050 TREJO, FABIANA MAGALI 2275 6 8.15 0.00 0.00 7.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.30 4.30 1.40 0.00 0.00 0.00 28.20
45 17.361.646 SCHIEL, LUISA CRISTINA 2277 6 7.82 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 2.50 0.00 0.90 4.10 0.90 0.00 0.00 0.00 27.22
46 35.740.029 FARIAS, MAYRA GABRIELA 11066 6 7.59 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 5.70 4.20 0.00 0.00 0.00 26.49
47 34.060.713 LEAL SANDEZ, KATHERINE MERCEDES 2275 6 7.62 0.00 0.75 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.80 1.70 0.80 0.00 0.00 0.00 25.27
48 31.732.874 NAVARRO, MARIELA 2275 6 7.21 0.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.40 0.00 0.60 4.60 1.05 0.00 0.00 0.00 24.86
49 30.318.270 MALDONADO, LUCIANA FERNANDA 2275 6 7.50 2.00 0.75 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 3.80 1.15 0.00 0.15 0.00 24.65
50 33.634.664 RILLO, DAIANA VANESA 2277 6 7.87 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 5.10 2.35 0.00 0.15 0.00 24.12
51 33.634.664 RILLO, DAIANA VANESA 11066 6 7.87 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 5.10 2.35 0.00 0.15 0.00 24.12
52 35.740.045 ENRRIQUEZ, DANIELA ALEJANDRA 11066 6 8.46 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 4.00 2.10 0.00 0.00 0.00 23.86
53 35.740.100 TREJO, KARINA MARICEL 11066 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.05 3.35 0.00 0.00 0.00 23.20
54 33.454.225 GALLARDO, GISELA CAROLINA 11066 6 8.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.60 2.70 0.00 0.00 0.00 22.99
55 30.266.840 PEREYRA, VALERIA YNÉS 2275 6 7.35 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 4.95 0.95 0.00 0.00 0.00 22.85
56 28.245.755 DIAZ, SONIA NANCY 2275 6 8.43 0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.45 1.75 0.30 0.00 0.00 0.00 22.83
57 30.832.933 LEGUIZAMON, CRISTIAN ARIEL 2275 6 7.46 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 1.80 0.70 0.00 0.00 0.00 22.71
58 34.105.554 MALDONADO, TAMARA EDITH 2275 6 7.07 0.00 0.75 2.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 3.80 2.65 0.00 0.00 0.00 22.67
59 34.105.521 RUIZ, ELISA BEATRIZ 11066 6 9.05 0.00 1.25 1.00 0.00 0.00 0.10 0.15 0.00 1.50 3.55 0.00 0.00 0.00 22.60
60 33.385.006 TREJO, SILVANA EUGENIA 2275 6 8.12 0.00 0.75 4.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.52
61 34.863.966 LEIVA, YESICA YANINA 11066 6 7.59 1.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 2.50 0.60 0.00 0.00 0.00 22.19
62 26.209.505 TORREZ, SILVIA ELIZABET 2277 6 6.64 0.00 2.25 2.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.30 3.00 1.05 0.00 0.00 0.00 22.14
63 33.634.684 MINECES, JESSICA NOE 11066 6 9.40 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 2.70 0.45 0.00 0.10 0.00 21.95
64 28.245.712 LEGUIZAMON, MARIELA SOLEDAD 11066 6 7.73 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.20 3.05 0.00 0.00 0.00 21.73
65 33.634.655 VISGARRA, IVANA  GRACIELA 11066 6 7.89 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 3.70 1.65 0.00 0.00 0.00 21.44
66 35.842.777 FARIAS, IVANA EDITH 11066 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.80 3.60 0.00 0.00 0.00 21.38
67 28.546.412 BERTOLOTTI, MARIA DE LOS ANGELES 2275 6 7.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.50 1.50 0.00 0.00 0.00 21.17
68 34.926.033 AYUNTA, NILDA NOELIA 2275 6 7.57 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.90 2.70 1.15 0.00 0.00 0.00 20.52
69 34.994.346 SAAD, PABLO NICOLAS 2275 6 7.65 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 20.50
70 27.122.850 KHAIRALLAH, VALERIA DE LOS ANGELES 4785 6 7.02 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.90 1.20 0.40 0.00 0.00 0.00 19.72
71 28.918.968 PAZ, VICTOR ARMANDO 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.30 0.00 0.00 0.00 19.70
72 29.451.731 CHAPARRO, GLADYS ELIZABETH 2275 6 6.94 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.90 1.00 0.00 0.00 0.00 19.14
73 32.789.208 CORVALáN, GABRIELA BEATRIZ 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60 1.50 0.00 0.00 0.00 18.59
74 35.107.848 ACOSTA, ROCIO CRISTEL 4785 6 7.45 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 1.60 0.30 0.00 0.15 0.00 18.10
75 35.740.056 CABEZAS, ERIKA ROSSé 11066 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.40 0.75 0.00 0.00 0.00 18.05
76 27.917.989 SAAVEDRA, LUCIA ELIZABETH CAROLINA 11066 6 8.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 17.85
77 37.442.516 GALVAN, ROCIO ANABEL 4785 6 8.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.50 0.00 0.00 0.00 17.68
78 36.713.389 BRANDAN, PATRICIA ALEJANDRA 11066 6 7.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 2.00 0.00 0.00 0.00 17.34
79 38.640.331 GAONA, KEILA 11066 6 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 0.30 0.00 0.00 0.00 16.19
80 33.638.058 CORIA, IVAN EXEQUIEL 11066 6 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 15.88
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81 35.086.791 SERRANO, PALACIO OMAR 11066 6 7.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.99
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1 14.054.061 ALDERETE, DELIA TRINIDAD 1236 3 7.85 9.00 4.50 12.00 0.00 1.20 5.20 1.35 2.70 9.25 5.90 0.00 0.15 0.00 62.10
2 12.068.199 ROBLES, GILDA DEL VALLE 2803 3 5.44 2.00 1.00 21.00 0.25 0.00 5.50 0.00 3.00 2.70 2.55 0.00 0.00 0.00 46.44
3 13.001.483 OLMOS, MARIA MABEL 1236 3 7.38 2.00 0.00 23.00 0.00 0.00 2.30 3.45 0.00 2.10 0.55 0.00 0.00 0.00 43.78
4 32.749.665 AVILA, ANGEL ALEJANDRO 1236 3 7.77 2.00 5.75 7.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.00 4.90 2.80 0.00 0.00 0.00 35.12
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